
Erfaren metallurg och tekniker 

Metallurg
Som metallurg hos Metsol AB består arbetsuppgifterna primärt i att agera som resurskonsult 
hos Metsol AB’s kunder, där du skall stötta kunden i utvecklings- och investeringsprojekt, 
eller som specialistresurs vid behov. Arbetet innefattar också deltagande i utveckling och 
försäljning av Metsol AB’s egna produkter. Du skall ha bergsingenjörsexamen, erfarenhet från 
arbete inom metallurgisk industri och kunna uttrycka dig väl i tal och skrift på ett nordiskt 
språk och engelska. Körkort krävs då många resor är att förvänta.

Försäljningsingenjör/projekttekniker
Som försäljningsingenjör/projekttekniker hos Metsol AB skall du i första hand ta hand om 
försäljningsinsatser såsom demonstrationer och installationer av Metsol AB’s produkter ute 
hos kund. Arbetet består även av att fungera som resurskonsult emellanåt samt delta i 
andra typer av säljaktiviteter. Förutom en teknisk utbildning och erfarenhet från industriell 
teknisk försäljning är erfarenhet från arbete med mjukvara och kamerateknik meriterande. 
Körkort är ett krav då många resor är att förvänta.

Allmänt
Arbetet är varierande med möjlighet att besöka och delta i projekt i skilda delar av den
metallurgiska industrin. Periodvis kan arbetet vara krävande varför ett professionellt,
strukturerat och självgående arbetssätt med högt målfokus krävs – utan att för den skull
förlora balansen mellan privatliv och arbete. Stora utvecklingsmöjligheter finns för rätt
person i form av möjlighet att utforma sitt eget specialområde och framtida delägarskap.
Skicka din ansökan till marten@metsol.se före 28 september 2011. Kontakta
Mårten Görnerup (tel. 0709321684 eller e-post marten@metsol.se) för mer info.

Metsol AB söker personal som vill arbeta i ett litet företag med stora ambitioner.

Metsol AB arbetar tillsammans med  
skandinavisk metallurgisk industri. 
Huvuddelen av verksamheten utgörs av 
kvalificerade uppdrag inom ståltillverkning 
med inriktning mot ny teknik och process-
utveckling.

En stor del av insatserna sker ute på plats 
hos kund där vi utmärker oss genom att 
kombinera teoretiska kunskaper med en 
stor närvaro på plats i produktionen.  
Vi fungerar ofta som en länk mellan produktion 
– forskning – ledning.

Metsol AB’s produkter, vilket är ett växande 
segment, består i huvudsak av applikationer 
för en säkrare och mer effektiv metallpro-
duktion.  Produkterna utvecklas i egen regi 
och säljs främst i norra Europa.

Metsol AB har ett mindre kontor i Stock-
holm även om huvuddelen av arbetet sker i 
olika delar av landet ute hos kund.

Mer info återfinns på www.metsol.se


